



Tscherning Maskiner ApS

Guldalderen 32
2640 Hedehusene
CVR-nr. 26518431

Årsrapport 01.05.2021 - 30.04.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.06.2022

Birgitte Arnfred
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021/22	8
Balance pr. 30.04.2022	9
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Tscherning Maskiner ApS

Gulldalderen 32

2640 Hedehusene

CVR-nr.: 26518431

Hjemsted: Høje Taastrup

Regnskabsår: 01.05.2021 - 30.04.2022

Bestyrelse

Søren Tscherning, formand

Birgitte Arnfred

Klaus Bodilsen

Direktion

Søren Tscherning, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive udlejnings- og handelsvirksomhed, herunder køb og salg af entreprenørmaskiner.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 2.440 t.kr. mod et overskud på 1.426 t.kr. sidste år. Årets resultat er positivt påvirket ved salg af anlægsaktiver i form af maskiner og biler. Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		4.037.336	3.454.655
Af- og nedskrivninger	1	(945.369)	(1.629.567)
Driftsresultat		3.091.967	1.825.088
Andre finansielle indtægter	2	43.723	8.022
Andre finansielle omkostninger	3	(6.490)	(5.417)
Resultat før skat		3.129.200	1.827.693
Skat af årets resultat	4	(688.742)	(402.007)
Årets resultat		2.440.458	1.425.686
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		3.000.000	2.000.000
Overført resultat		(559.542)	(574.314)
Resultatdisponering		2.440.458	1.425.686

Balance pr. 30.04.2022

Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		5.544.437	2.000.641
Materielle aktiver	5	5.544.437	2.000.641
Anlægsaktiver		5.544.437	2.000.641
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.683.886	1.582.826
Udskudt skat		0	13.000
Andre tilgodehavender		757.810	0
Tilgodehavender		5.441.696	1.595.826
Likvide beholdninger		1.147.386	536.822
Omsætningsaktiver		6.589.082	2.132.648
Aktiver		12.133.519	4.133.289

Passiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		517.127	1.076.669
Forslag til udbytte for regnskabsåret		3.000.000	2.000.000
Egenkapital		4.017.127	3.576.669
Udskudt skat		473.000	0
Hensatte forpligtelser		473.000	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		202.742	243.007
Langfristede gældsforpligtelser		202.742	243.007
Leverandører af varer og tjenesteydelser		33.000	30.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		7.164.643	21.875
Skyldige sambeskatningsbidrag		243.007	207.843
Anden gæld		0	53.895
Kortfristede gældsforpligtelser		7.440.650	313.613
Gældsforpligtelser		7.643.392	556.620
Passiver		12.133.519	4.133.289
Personaleforhold	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Koncernforhold	9		

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	1.076.669	2.000.000	3.576.669
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(2.000.000)	(2.000.000)
Årets resultat	0	(559.542)	3.000.000	2.440.458
Egenkapital ultimo	500.000	517.127	3.000.000	4.017.127

Noter

1 Af- og nedskrivninger

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	945.369	1.629.567
	945.369	1.629.567

2 Andre finansielle indtægter

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	43.723	8.022
	43.723	8.022

3 Andre finansielle omkostninger

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	6.491	4.558
Øvrige finansielle omkostninger	(1)	859
	6.490	5.417

4 Skat af årets resultat

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Aktuel skat	202.742	243.007
Ændring af udskudt skat	486.000	159.000
	688.742	402.007

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	8.884.099
Tilgange	4.593.114
Afgange	(1.283.355)
Kostpris ultimo	12.193.858
Af- og nedskrivninger primo	(6.883.458)
Årets afskrivninger	(945.369)
Tilbageførsel ved afgange	1.179.406
Af- og nedskrivninger ultimo	(6.649.421)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.544.437

6 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen.

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Morning ApS om administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet sikkerhed i forbindelse med bankengagementer i følgende tilknyttede virksomheder: Tscherning Holding A/S, Tscherning Ejendomme A/S, Total Diamanten ApS, G. Tscherning A/S og HW Byg ApS.

9 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern: Morning ApS, c/o Søren Tscherning, Trangravsvej 1Z, 1436 København K.

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern: Tscherning Holding A/S, Guldalderen 32, 2640 Hedehusene.
